経営学域会議議題及び議事結果

日 時  令和５年５月１７日（水）１３：３０～１３：４５

出 欠  別紙のとおり

前回学域会議（４月１９日）の議事結果の確認

  標記について、異議なく確認した。

審議事項

１．教授の採用について

学域長から、回収資料１－１～１－２に基づき説明があり、投票の結果、承認した。

２．准教授の採用について（流通システム）

学域長から、回収資料２－１～２－２に基づき説明があり、投票の結果、承認した。

３．特命助教の採用について

学域長から、回収資料３－１～３－２に基づき説明があり、投票の結果、承認した

４．若手教員支援制度のポイント貸借に関する覚書について

学域長から、資料１に基づき説明があり、承認した。

５．教員活動自己評価報告書について

   学域長から、資料２に基づき、昨年度と同様に実施する旨の説明があり、承認した。

６．留学生担当教員についての人事方針について

   学域長から、留学生担当教員についての人事方針について説明があり、承認した。

７．KIMAP 担当教員についての人事方針について

学域長から、KIMAP 担当教員についての人事方針について説明があり、承認した。

８．情報担当教員についての人事方針について

学域長から、情報担当教員についての人事方針について説明があり、承認した。

以 上